平成２９年７月４日

お客様 各位

                      株式会社愛媛建築住宅センター

代表取締役 井上 竜治

「ＣＰＤ認定セミナー」のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く

お礼申しあげます。

 さて、この度愛媛県建築士会松山支部様との共催により、表記のセミナーを開催致します。

今後の実務で役立つ有用な内容になりますので、是非ご参加いただけますようご案内申し上げます。

      敬具

記

【日 時】平成２９年８月９日(水) １３：３０～１６：３０ (受付：１３：００～ )

【場 所】愛媛県武道館 大会議室  松山市市坪西町５５１（TEL:089-965-3111）

【講 師】株式会社愛媛建築住宅センター  省エネ審査実務担当者（省エネ適合性判定員）

【申込期限】平成２９年８月４日(金)   【定 員】先着１００名

【申込先】 株式会社愛媛建築住宅センター

＜お問い合わせ：TEL０８９－９３１－３３３６ 業務統括部 和泉まで＞

申込書送信先  FAX 089-931-3362 又は E-mail ：e-entry@ehime-center.co.jp

参加者氏名

番で

受付しました。

当日会場にお名前

と受付番号をお申し

出ください。

ＣＰＤ番号

 TＥＬ

※ＦＡＸ

E-mail

※ファックスにて受付番号をお知らせいたしますので必ずファックス番号をご記入ください。

・平成２９年４月より完全施行された建築物省エネ法に基づく、一戸建て住宅の

「外皮計算」「一次エネルギー消費量計算」を、わかりやすく丁寧に解説致します。

・従来仕様（断熱・住設）からの性能グレードUPを、極力抑えた一戸建て住宅モデルを

使用して、計算手順を解説致します。

・代表的なものは、「・住宅性能評価・フラット３５S・長期優良住宅・BELS・低炭素住宅・贈

与税非課税措置住宅性能証明・すまい給付金住宅証明（現金取得）・性能向上計画認定」です。

（※原則一戸建て住宅のみ。また、一次エネルギー消費性能基準が適用できない申請も含まれます。）

【参加費】無 料

ＣＰＤ3単位